РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЙДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2024г.                                     с.Койдан                             № 9/1

Об отмене Постановления главы администрации
Койданского сельского поселения    от 26.12.2018 № 40 «Об организации сбора и определения места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп»

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и протеста  Усть-Джегутинской межрайоной прокуратуры от 06.06.2024 года № 7-02-2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу Постановление главы администрации
		от 26.12.2018 №40 «Об организации сбора и определения места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в
   установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Койданского  сельского поселения                               Р.А. Боташев